2025 年 2 月 27 日

各  位

会 社 名  ピーエス・コンストラクション株式会社

代 表 者 名  代表 取締 役
森  拓 也

  社長執行役員

 （コード番号 1871 東証プライム）

問 合 せ 先  管理本部人事部

  人 事 部 長 山田 雅史

  （TEL．03-6385-8003）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り 2025 年 4 月 1 日付で組織変更及び人事異動を実施致しますのでお知らせしま

す。

記

１．組織変更（2025 年 4 月 1 日付）

（１）本社の組織変更

当社グループのＤＸ推進を目的として、本社機関に下記の組織を設置します。

① 社長直属の機関としてＤＸ推進室を設置する。

（２）組織図

（現組織図）                （新組織図）

２．人事異動 本社（2025 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 職 名 現 職 名

松 嶋 知 明 経営企画室長代理
大阪支店土木工事部長

兼土木工事検査室長

園 田 強 介
土木本部副本部長兼土木営業部長

兼高速鉄道推進室長

大阪支店長室副支店長

兼土木営業部長

小 林 和 弘
土木本部海外部長

兼営業グループリーダー

土木本部海外部長補佐

兼営業グループリーダー

加 山 智 史 建築本部建築部長補佐
東京建築支店建築設備部長

兼建築工事検査室建築工事検査員

橋 野 哲 郎 技術本部技術部長
大阪支店土木技術部長

兼土木技術指導室長

川 除 達 也 技術本部工務監督室長
東京土木支店土木技術部長

兼土木技術指導室長

河 村 直 彦 技術本部長付
技術本部長付

兼本社技術本部工務監督室長

３．人事異動 東京土木支店（2025 年 4 月 1 日）

氏 名 新 職 名 現 職 名

花 房 禎三郎
東京土木支店土木技術部長

兼土木技術指導室長
技術本部技術部長

岡 部 真一郎

東京土木支店土木工事部長

（東北支店駐在）

兼東北支店土木工事検査室長

東京土木支店土木工事部長代理

（東北支店駐在）

兼東北支店土木工事検査室工事検査員

太 田 嘉 信 名古屋支店土木営業部長
広島支店土木営業部長代理

兼土木営業グループリーダー

大 江 敏 裕 株式会社ピーエスケー転職転籍
東北支店長室副支店長兼土木工事検査室長

兼東京土木支店土木工事部長（東北支店駐在）

４．人事異動 東京建築支店（2025 年 4 月 1 日）

氏 名 新 職 名 現 職 名

西 原 貴 博
東京建築支店建築設備部長

兼建築工事検査室建築工事検査員

東京建築支店建築設備部長代理

兼建築工事検査室建築工事検査員

５．人事異動 大阪支店（2025 年 4 月 1 日）

氏 名 新 職 名 現 職 名

細 江 泰 規
大阪支店副支店長兼土木工事部長

兼土木工事検査室長

大阪支店土木工事部長（九州支店駐在）

兼九州支店土木工事検査室長

臼 田   清 大阪支店土木営業部長 名古屋支店土木営業部長

志 道 昭 郎
大阪支店土木技術部長

兼土木技術指導室長

大阪支店土木技術部長代理

兼土木技術指導室技術指導員

岩 井 利 裕

広島支店土木技術指導室長

兼大阪支店土木技術部設計グループリーダー

（広島支店駐在）

大阪支店土木技術部設計グループリーダー

兼大阪支店土木技術指導室技術指導員

樋 田 正 治
大阪支店土木工事部長（九州支店駐在）

兼九州支店土木工事検査室長

大阪支店土木工事部長補佐

兼土木工事グループリーダー（九州支店駐在）

兼九州支店土木工事検査室工事指導員

横 山 順 一 株式会社ニューテック康和転職転籍 九州支店長

以上